Professor Osval o Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

cópia dos contratos com as empresas que fazem o transporte da área da saúde.

REQUERIMENTO N° 1693/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DOS
CONTRATOS COM AS EMPRESAS QUE FAZEM O TRANSPORTE
DA ÁREA DA SAÚDE.

S 	PROTOCOLO GERAL N° 1910/2019
Data: 03/06/2019 - Ho ário: 13:36

11111111111111111111 VIII

APROVADO
O 3 jUN. LU19

Vereador FeMpe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que existem empresas contratadas para realizar o transporte de saúde para

que possamos ter acesso a todos contratos relativos ao Transporte de saúde em nosso

município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando cópia dos contratos com as empresas que fazem o transporte da área da saúde.

Pindamonhangaba, 03 de Junho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1